2023 年 5 月吉日

各 位

低 平 地 研 究 会

 会 長  王 丸 義 明

低平地研究会活動報告会(ハイブリッド方式)の開催について

 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

低平地研究会の活動につきまして、日頃より格別のご高配を賜り深く感謝申し上げます。

さて、低平地研究会活動報告会を下記のとおり開催いたします。

記

日 時： ２０２３年 ５ 月 ２６日（金） １６：３０～１７：３０

会 場：  佐賀大学理工学部 ３号館１階 大セミナー室 と オンライン

     ※会場での対面形式と ZOOM によるオンライン配信のハイブリッド方式

参 加 費： 無料、どなたでも参加できます

※佐賀大学へ車でお越しの場合は、お帰りの際にゲートで入構料￥200 円が必要となります。

参加方法：① ZOOM オンラインで参加の場合

（申込不要・スマートフォンでの視聴可）

当日 16:25 頃より、ZOOM（下記 URL）へ アクセスしてください。

https://us02web.zoom.us/j/82174158588?pwd=dXFJVGJiZ3dieS9jNHB2UER2aVZnUT09

ミーティング ID: 821 7415 8588 パスコード: 797150

※オンラインご参加にあたってのお願い

・安定した Wi-Fi 環境下でのアクセスをおすすめします。

・マイクをオフにしてご参加ください。

・ZOOM を初めて利用される方は、下記 URL から事前にアプリをダウ

ンロードしておくと便利です  https://zoom.us/download

 ※報告会資料は５／２０以降、研究会ウェブページにアップいたします・

②佐賀大学会場での対面参加の場合

【問い合わせ先】へ E メールか FAX でお申し込みください。

（定員 30 名 申込締切 5/24）

      【問い合わせ先】 低平地研究会事務局

（佐賀大学 理工学部 内）

〒840-8502 佐賀市本庄町１番地

TEL/FAX.0952-28-8712 E-mail:lora@lora-saga.jp

       ウェブページ：https://lora-saga.jp/

5/26 活動報告会

ZOOM ｱｸｾｽ QR ｺｰﾄﾞ